Quinta-feira, 14 de setembro de 2023 - ano 9 - nº 2.366www.franca.sp.gov.br 14

SASSOM - SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA E SEGURO SOCIAL DOS MUNICIPIÁRIOS DE FRANCA

EMPRESA MUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO DE FRANCA/SP - EMDEF

SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA E SEGURO SOCIAL DOS MUNICIPIÁRIOS DE FRANCA - SASSOM

PORTARIA Nº 22  DE 13 DE SETEMBRO DE 2023.

Designa Gestor e Fiscal de Contratos para exercer tais atos nos autos do Processo
060/23 – Licitação 009/23

MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO, Diretora-Presidente da EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de
Franca, situada na Rua Vera Beatriz Marques Mello nº 5965 – Distrito Industrial, na cidade de Franca, Estado de São Paulo, no
exercício de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado o Sr. Hugo Cesar Chereguini Filho, Diretor Técnico da Emdef, CREA – 5061426977 SP, para exercer a
função de Gestor do Contrato firmado nos autos em epígrafe, devendo acompanhar a execução do mesmo.

Art. 2º - Fica designado o Sr. Deoclécio Deodato Diniz Neto, Diretor Administrativo da Emdef, CPF nº 030.528.658-70, para exercer
a função de Fiscal do Contrato, devendo determinar o que necessário for à regularização de faltas ou defeitos observados.

Art. 3º - As decisões e providências que ultrapassem sua competência deverão ser solicitadas a seus superiores em tempo hábil
para a adoção das medidas convenientes.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, em 13 de setembro de 2023.
MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO

DIRETORA-PRESIDENTE

SSeerrvviiççoo  ddee  AAssssiissttêênncciiaa  ee  SSeegguurroo

SSoocciiaall  ddooss  MMuunniicciippiiáárriiooss  ddee  FFrraannccaa
Rua Frederico Moura, 1417 – Cidade Nova –  Franca/SP

sassom@netsite.com.br   –  (16)3711.9191

EXTRATO TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

Contrato nº011/2022 –1º Aditamento de Prazo  e Reajuste da Tabela de Valores – Processo 0140/2022-

Contratante: SASSOM - SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA E SEGURO SOCIAL DOS MUNICIPIÁRIOS DE FRANCA  -

Contratado: SÃO JOAQUIM HOSPITAL E MATERNIDADE LTDA -  Objeto: Prestação de serviços de assistência

médica , na  segmentação de consultório,  ambulatorial e hospitalar na cidade de Franca - Vigência: 08/08/2023

a 07/08/2024

                                                            Franca, 12 de setembro 2023

               Célia Maria Teodoro Falleiros
                                          Presidente do Conselho Administrativo do SASSOM